Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ

«07» ​08.2020 г. № 442
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «07» августа 2020 г. № 442
г. Алатырь

	Об итогах экономического соревнования между предприятиями основных отраслей экономики города Алатыря Чувашской Республики за 1 полугодие 2020 года

             В соответствии с постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 12.08.2016  № 663 «Об экономическом соревновании между организациями основных отраслей экономики г. Алатыря», рассмотрев исходные показатели экономического соревнования между предприятиями основных отраслей экономики города и представленные комиссией результаты их работы за 1 полугодие 2020 года, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ, оказанных услуг, среднемесячной заработной платы, выполнение других  производственных, финансовых,  социальных показателей  присудить:

по предприятиям  с численностью свыше 200 человек согласно приложению № 1:

1 место  -    АО «Алатырский механический завод»;
2 место  -    АО «Завод «Электроприбор»;
3 место   -  АО «5 Арсенал»;
 по предприятиям  с  численностью менее 200 человек согласно приложению № 2:

1 место   - ООО «СКМ»;

2 место -   МУП «Водоканал» города Алатыря Чувашской Республики;
3 место   -  ООО Фирма «Трейд+».

2. Отметить по итогам 1 полугодия 2020 года хорошую работу АО «Электроавтомат», МУП «АПОК и ТС».
И.о. главы администрации
города Алатыря Чувашской Республики                                                              М.В.Федорова
Буженинова К.В.
(83531)20106